



MĚSTSKÝ ÚŘAD HORAŽĎOVICE

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

Odbor životního prostředí

Naše č.j.: MH/06944/2023
Spisová značka: MH/06944/2023
Vyřizuje: Michaela Smítková
Telefon: 371 430 580
E-mail: smitkova@muhorazdovice.cz
Datum: 04.05.2023

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Horažďovice jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel (přijato podatelnou úřadu) dne 21.04.2023 pod č.j. MH/06944/2023 žádost podle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o informace ve věci rekonstrukce a odbahnění rybníka Vidlák v k.ú. Břežany, kdy se konkrétně žadatel domáhá informací v podobě úplného znění závazných stanovisek orgánu ochrany přírody a krajiny a kdo se k těmto stanoviskům vyjadřoval.

S ohledem na skutečnost, že žádost byla podána v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, bylo posouzeno, že informace bude poskytnuta.

Ve věci této žádosti poskytujeme požadovanou informaci ve formě kopií následujících závazných stanovisek:

1. MH/00727/2009 ze dne 10.02.2009 (vyřizuje Ing. Miloslava Hokrová, jako vedoucí odboru podepsána Ing. Jitka Vašková),
2. MH/12107/2012 ze dne 29.10.2012 (vyřizuje Ing. Michaela Česánková, jako vedoucí odboru podepsána Ing. Jitka Vašková),
3. stanovisko (není závazným stanoviskem) č.j. MH/09620/2020 ze dne 24.07.2020 (vyřizuje Veronika Korbelová, podepsána jako oprávněná úřední osoba).

Na požádání účastníka řízení správní orgán doručuje, v souladu s § 19 odst. 4 zákona č. 500/2004, správní řád, na elektronickou adresu, kterou účastník v žádosti uvedl.



Ing. Martin Škoda
vedoucí odboru životního prostředí

Rozdělovník:

